
Anno Med Cognome Nome Contatto mail

Marchi Andrea andrea.marchi.5@studenti.unipd.it

Padovese Elena elena.padovese@studenti.unipd.it

Costantini Valentina valentina.costantini.3@studenti.unipd.it

Valenti Giorgia giorgia.valenti.1@studenti.unipd.it

Klychko Anna anna.klychko@studenti.unipd.it

Michieli Chiara chiara.michieli.2@studenti.unipd.it

Dissegna Piero piero.dissegna@studenti.unipd.it

Girardello Leonardo leonardo.girardello@studenti.unipd.it

Dobos Irene irene.dobos@studenti.unipd.it

Pasco Veronica veronica.pasco@studenti.unipd.it

Pinto Martina martina.pinto.1@studenti.unipd.it

Bocaj Iris iris.bocaj@studenti.unipd.it

Garone Francesco francesco.garone@studenti.unipd.it

De Pazzi Caterina caterina.depazzi@studenti.unipd.it

Cervaro Sara sara.cervaro@studenti.unipd.it

Dorigo Giulia giulia.dorigo@studenti.unipd.it

Businaro Riccardo riccardo.businaro@studenti.unipd.it

Merz Lia Silvia liasilvia.merz@studenti.unipd.it

Celin Giulia giulia.celin.1@studenti.unipd.it

Grossele Anna anna.grossele@studenti.unipd.it

Foti Vincenzo vincenzo.foti@studenti.unipd.it

Tasco Valentina valentina.tasco@studenti.unipd.it

Botter Nicola nicola.botter.1@studenti.unipd.it

Russo Riccardo Riccardo.russo.5@studenti.unipd.it

Grassi Laura Ludovica lauraludovica.grassi@studenti.unipd.it

Paccagnella Nicola nicola.paccagnella.2@studenti.unipd.it

Padalino Pasquale pasquale.padalino@studenti.unipd.it

Zuin Anna anna.zuin.2@studenti.unipd.it

Pesavento Mattia mattia.pesavento.1@studenti.unipd.it

Pinton Chiara chiara.pinton@studenti.unipd.it

Galliotto Francesco francesco.galliotto@studenti.unipd.it

Scettri Emiliano emiliano.scettri@studenti.unipd.it

Treviso Spigariol Laura laura.spigariol@studenti.unipd.it

Perilli Matteo matteo.perilli@studenti.unipd.it

Balducci Federico federico.balducci@studenti.unipd.it

Giaoobbo Vittoria vittoria.giacobbo@studenti.unipd.it

Gabani Giulia giulia.gabani@studenti.unipd.it

Collotto Filippo filippo.collotto@studenti.unipd.it

Baldo Andrea andrea.baldo.1@studenti.unipd.it

Bettella Simone simone.bettella@studenti.unipd.it

Della Mora Silvia silvia.dellamora@studenti.unipd.it

Treviso Camerotto Riccardo riccardo.camerotto@studenti.unipd.it

Bricca Ludovica ludovica.bricca@studenti.unipd.it

Di Pasquale Fiasca Valerio Maria valeriomaria.dipasqualefiasca@studenti.unipd.it

MED 2 Gai Camilla camilla.gai@studenti.unipd.it

Beggiato Luca luca.beggiato91@gmail.com

Tiozzo Pagio Alessandro alessandro.tiozzopagio@studenti.unipd.it

MED4

Treviso Zambon Mattia rappresentanti.medtv1720@gmail.com
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